
 
 

UCHWAŁA NR XII/324/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Miasta Krosna 
w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 
z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023.2831 z dnia 2023.12.15)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/1953/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2024r. w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości na terenie Miasta Krosna w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2024r. poz.1823) zmienionej uchwałą Nr VII/157/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 października 2024r. (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2024r. poz.4633) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie :  

,,3) działalność gospodarcza - działalność wymienioną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz.U. z 2024r. poz. 1936) 
w następujących sekcjach: 

a) SEKCJA C – PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

b) SEKCJA H – TRANSPORT I GOSPODARKA MAGAZYNOWA ujęte w grupie i podklasach: 

GRUPA 52.1 – Magazynowanie i przechowywanie towarów 

PODKLASA 52.23.Z – Działalność usługowa wspomagająca transport lotniczy 

PODKLASA 52.24.C – Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych 

c) SEKCJA I – DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZAKWATEROWANIEM I USŁUGAMI 
GASTRONOMICZNYMI prowadzona w obiektach hotelarskich zaszeregowanych do odpowiedniego 
rodzaju i kategorii zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1944) ujęta w grupach: 

GRUPA 55.1 – Hotele i podobne obiekty zakwaterowania 

GRUPA 55.2 – Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania 

d) SEKCJA J - DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA I NADAWCZA ORAZ ZWIĄZANA 
Z PRODUKCJĄ I DYSTRYBUCJĄ TREŚCI ujęta w działach: 

DZIAŁ 58 – Działalność wydawnicza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1053



DZIAŁ 59 – Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo, programów telewizyjnych, 
nagrań dźwiękowych i muzycznych 

DZIAŁ 60 – Nadawanie programów ogólnodostępnych i abonamentowych, działalność agencji 
informacyjnych i pozostała działalność związana z dystrybucją treści 

e) SEKCJA K - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI, 
PROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO, DORADZTWA, INFRASTRUKTURY 
OBLICZENIOWEJ ORAZ POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE 
INFORMACJI ujęta w dziale i grupie: 

DZIAŁ 62 - Działalność związana z programowaniem, doradztwem w zakresie informatyki 
i działalności powiązane 

GRUPA 63.1 - Działalność usługowa w zakresie infrastruktury obliczeniowej, przetwarzania danych, 
zarządzania stronami internetowymi (hosting) i działalności powiązane 

f) SEKCJA N - DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA ujęta w dziale 
i grupach:  

GRUPA 69.2 - Działalność rachunkowo-księgowa; doradztwo podatkowe 

GRUPA 71.1 - Działalność w zakresie architektury i inżynierii oraz związane z nią doradztwo 
techniczne 

DZIAŁ 72 – Badania naukowe i prace rozwojowe 

g) SEKCJA O - DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE USŁUG ADMINISTROWANIA I DZIAŁALNOŚĆ 
WSPIERAJĄCA ujęta w dziale: 

DZIAŁ 79 - Działalność organizatorów turystyki, agentów turystycznych oraz pozostała działalność 
usługowa w zakresie rezerwacji i działalności z nią związane 

h) SEKCJA Q – EDUKACJA ujęta w podklasie: 

PODKLASA 85.53.Z - Pozostałe formy edukacji z zakresu nauki jazdy i pilotażu – w zakresie szkół 
pilotażu.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1053


	UCHWAŁA NR XII/324/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1
	lit. h w § 1

	§ 2


		2025-03-04T13:33:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




